ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 июня 2012 г. № 628

МОСКВА

О признании утратившими силу пунктов 311 и 312 Положения
о составе разделов проектной документации и требованиях

к их содержанию

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Признать утратившими силу пункты 311 и 312 Положения о составе

разделов проектной документации и требованиях к их содержанию,
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от
16 февраля 2008 г. № 87 "О составе разделов проектной документации и
требованиях к их содержанию" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2008, № 8, ст. 744; 2009, № 21, ст. 2576; № 52, ст. 6574; 2010,
№ 16, ст. 1920; № 51, ст. 6937; 2011, № 8, ст. 1118).

Председатель Прави*
Российской Феде! Д.Медведев

строительство дачного дома

Источник

http://paritet.stroyinf.ru/cottage_construction.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294818/4294818096.htm